MOROWALI, Sulawesi Tengah- Luar biasa, Polres Morowali Polda Sulteng
melaksanakan pembagian paket sembako di Bulan suci Ramadhan 1444H/2023
M, yang dipusatkan di seputaran area Fonuasingko Bungku Tengah, Kamis
(30/03/2023).

Penyaluran sejumlah 100 paket sembako itu dipimpin langsung Kapolres
Morowali AKBP Suprianto SIK, MH, dengan terjun langsung ikut membagikan
setiap paket sembako kepada warga penerima yang sudah berkumpul di titik
lokasi pembagian.